
SENIOR MASCULINA
AIRE LIBRE

100 metros

1 10.93 1.9 RUIZ DE ARCAUTE PEREZ, OSMAR 07/03/1993 PM (N) VI 3490 Zailu Vitoria 2S1 Vitoria 30/05/2015

2 10.99 1.4 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 3C1 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

3 11.13 1.9 MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 PM (N) VI 5586 Real Sociedad 3S1 Vitoria 30/05/2015

4 11.44 1.0 LOPEZ GARCIA, ENEKO 13/08/1997 JM (N) VI 3463 Celigueta Barrutia 2S2 Vitoria 23/05/2015

5 11.56 -0.1 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 CM (N) VI 3610 Celigueta Barrutia 2S2 Alcobendas 20/06/2015

6 11.59 1.5 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN 02/11/1996 JM (N) VI 3547 Celigueta Barrutia 2S1 Vitoria 23/05/2015

7 11.92 1.3 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 1C1 Durango 18/07/2015

8 12.04 1.4 OLMEDA MUGICA, ALEX 19/07/1999 LM (N) VI 3557 CA La Blanca 2S4 Vitoria 30/05/2015

9 12.06 1.4 ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 3S4 Vitoria 30/05/2015

10 12.11 1.4 CORRAL TOME, DAVID 10/04/1982 SM (N) VI 3079 Real Sociedad 5S3 Vitoria 23/05/2015

11 12.37 1.0 LAVIN ARCE, AITOR 22/11/1998 LM (N) VI 5632 CA La Blanca 7S2 Vitoria 23/05/2015

12 12.38 1.5 AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 6S1 Vitoria 23/05/2015

13 12.52 1.0 SEVILLA ZAMACOLA, IÑAKI 16/10/1999 LM (N) VI 5568 CA La Blanca 8S2 Vitoria 23/05/2015

14 12.84 0.0 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 7 Logroño 23/05/2015

15 12.94 1.4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 08/04/2000 CM (T) EUVI 11897 Atletismo Laudio 8S4 Vitoria 30/05/2015
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16 13.08 1.4 FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 7S3 Vitoria 23/05/2015

17 13.21 1.5 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 8S1 Vitoria 23/05/2015

18 13.28 0.0 SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

19 13.86 0.0 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 Gernikako A.T. 4C2 Durango 07/06/2015

100 metros (Viento no reglamentario)

1 10.93 2.3 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 1S4 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

2 11.43 2.1 BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 30/05/2015

3 11.73 2.1 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 8 Vitoria 30/05/2015

4 12.02 2.8 CORRAL TOME, DAVID 10/04/1982 SM (N) VI 3079 Real Sociedad 5S2 Vitoria 30/05/2015

5 12.78 3.0 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 08/04/2000 CM (T) EUVI 11897 Atletismo Laudio 4C2 Tolosa 21/06/2015

6 13.54 2.3 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 8S3 Vitoria 30/05/2015

200 metros

1 21.92 1.9 RUIZ DE ARCAUTE PEREZ, OSMAR 07/03/1993 PM (N) VI 3490 Zailu Vitoria 1 Vitoria 31/05/2015

2 21.94 1.9 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 2 Vitoria 31/05/2015

3 22.43 1.9 MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 PM (N) VI 5586 Real Sociedad 3 Vitoria 31/05/2015

4 22.57 1.8 LOPEZ GARCIA, ENEKO 13/08/1997 JM (N) VI 3463 Celigueta Barrutia 6C1 San Sebastián-AUX 01/07/2015

5 23.10 1.9 BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 31/05/2015

6 23.68 1.3 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN 02/11/1996 JM (N) VI 3547 Celigueta Barrutia 6S3 Durango 18/07/2015

7 23.81 1.7 LECANDA IZAGA, UNAX 12/12/1996 JM (T) EUVI 11876 Atletismo Laudio 3S4 Vitoria 13/06/2015

8 24.12 1.1 ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 3S3 Durango 06/06/2015

9 24.23 -1.7 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 1C1 Durango 18/07/2015

10 25.01 0.0 ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 5 Durango 25/04/2015

11 25.05 -1.2 HERNANDEZ BUENO, JON 30/10/1997 JM (N) VI 3462 Celigueta Barrutia 4C2 Vitoria 17/01/2015
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12 25.06 0.7 OLMEDA MUGICA, ALEX 19/07/1999 LM (N) VI 3557 CA La Blanca 3S3 Vitoria 13/06/2015

13 25.10 -1.2 MUANZA FERNANDEZ LANDA, KIALA 11/01/1997 JM (N) VI 3464 Celigueta Barrutia 5C2 Vitoria 17/01/2015

14 25.35 -1.9 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 3C2 Logroño 21/06/2015

15 25.88 0.4 LAVIN ARCE, AITOR 22/11/1998 LM (N) VI 5632 CA La Blanca 3S1 Vitoria 31/05/2015

16 26.68 0.4 URBANEJA CHICO, DANIEL 02/03/1999 LM (N) VI 3562 Celigueta Barrutia 4S1 Vitoria 31/05/2015

17 27.34 0.0 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 3C2 Durango 07/06/2015

18 27.38 -2.3 CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 8C1 Vitoria 17/01/2015

19 27.92 0.4 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 5S1 Vitoria 31/05/2015

200 metros (Viento no reglamentario)

1 21.87 2.3 RUIZ DE ARCAUTE PEREZ, OSMAR 07/03/1993 PM (N) VI 3490 Zailu Vitoria 1S1 Vitoria 13/06/2015

2 24.14 2.5 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 5 Vitoria 23/05/2015

3 24.66 2.5 CORRAL TOME, DAVID 10/04/1982 SM (N) VI 3079 Real Sociedad 7 Vitoria 23/05/2015

400 metros

1 48.47  AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 4 Valladolid-ESG 05/07/2015

2 49.22  MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 PM (N) VI 5586 Real Sociedad 1C2 Ordizia 04/07/2015

3 49.99  RUIZ DE ARCAUTE PEREZ, OSMAR 07/03/1993 PM (N) VI 3490 Zailu Vitoria 1C1 Vitoria 23/05/2015

4 53.96  ESCALONA OCIO, IKER 02/05/1998 LM (N) VI 5610 CA La Blanca 2C4 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

5 55.22  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 5C2 Burgos 06/06/2015

6 55.27  EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ 06/10/1997 JM (N) VI 3476 Celigueta Barrutia 5 Basauri 21/06/2015

7 56.07  GUTIERREZ-BARQUIN LOPEZ, IÑIGO 26/03/1991 SM (N) VI 3361 Atmo. Portugalete 1C2 Bilbao 14/03/2015

8 56.41  ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 2C2 Vitoria 23/05/2015

9 56.58  DIAZ DE TEJADA SASIAIN, JON ANDER 31/12/1995 PM (T) EUVI 11928 Celigueta Barrutia 6 Durango 25/04/2015

10 58.25  DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 VM (N) VI 5608 CDA 42,195.es 5 Vitoria 13/06/2015
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11 58.96  CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 4C2 Vitoria 23/05/2015

12 59.53  HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 SM (N) VI 3157 CDA 42,195.es 7 Vitoria 13/06/2015

13 59.73  SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 14/07/1967 VM (N) VI 5597 Atletismo Laudio 8 Durango 25/04/2015

14 1:00.59  AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 5 Vitoria 29/03/2015

15 1:01.43  RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 5C2 Durango 07/06/2015

16 1:02.73  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 8 Vitoria 13/06/2015

17 1:02.96  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 5C1 Vitoria 30/05/2015

18 1:06.88  MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 6C2 Durango 07/06/2015

800 metros

1 1:55.36  CAVIA DIEZ, OSCAR 03/03/1988 SM (N) VI 5601 Independiente 2 Burgos 09/05/2015

2 1:59.80  SANTAMARIA RIVAS, GUILLERMO 29/02/1992 SM (T) EUVI 11918 Atletismo Laudio 1C2 Basauri 27/06/2015

3 2:00.67  MTZ. DE SAN VICENTE Gª DE ACILU, JOKIN 27/06/1996 JM (N) VI 3433 CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2014

4 2:01.81  CARRASCAL MARTIN, CARLOS 04/07/1981 SM (T) EUVI 11905 Atletismo Laudio 9C1 Getxo 13/06/2015

5 2:05.22  LABAND , OLIVER CURT 09/07/1992 SM (N) VI 5634 CA La Blanca 3 Vitoria 31/05/2015 GBR

6 2:05.25  SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 VM (N) VI 3544 CDA 42,195.es 2C2 Alcobendas 28/06/2015

7 2:09.04  ESCALONA OCIO, IKER 02/05/1998 LM (N) VI 5610 CA La Blanca 5 Vitoria 31/05/2015

8 2:09.81  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 6 Vitoria 31/05/2015

9 2:11.93  SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 14/07/1967 VM (N) VI 5597 Atletismo Laudio 6C2 Basauri 27/06/2015

10 2:13.32  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 8 Logroño 10/05/2015

11 2:13.73  ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 6C3 Durango 08/05/2015

12 2:14.87  EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ 06/10/1997 JM (N) VI 3476 Celigueta Barrutia 6 Durango 25/04/2015

13 2:16.91  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 1 Vitoria 11/04/2015

14 2:17.22  PERDIZ SANZ, ALBERTO 03/03/1974 VM (N) VI 5582 CDA 42,195.es 6C1 Alcobendas 28/06/2015

15 2:17.82  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 3C1 Alcobendas 28/06/2015

16 2:19.51  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 7 Vitoria 31/05/2015

17 2:19.52  RUIZ DE APODAKA ARISTIMUÑO, IÑIGO 17/02/1999 LM (N) VI 3549 Zailu Vitoria 3 Vitoria 13/12/2014

javascript:mostrarResultados(16,%20253720,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263521,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2021525,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20298949,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20188951,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20241468,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2088806,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2038731,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20323310,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20229388,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20348355,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%202363,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20144143,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20105448,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2013326,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%204362,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2021525,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20244167,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%205789,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263483,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2088806,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%208734,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20296268,%20'I')


18 2:19.60  HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 SM (N) VI 3157 CDA 42,195.es 10C3 Durango 08/05/2015

19 2:20.09  DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 VM (N) VI 5608 CDA 42,195.es 11C3 Durango 08/05/2015

20 2:23.20  FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 VM (N) VI 2553 Atletismo Laudio 8 Durango 25/04/2015

21 2:27.02  PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR 06/10/1997 JM (N) VI 3601 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 13/12/2014

22 2:29.44  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 8 Durango 08/07/2015

23 2:40.67  MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VM (N) VI 3221 CA La Blanca 7C1 Vitoria 04/07/2015

24 2:44.07  ARCAUTE RUIZ DE ALEGRIA, JOSE 15/03/1946 VM (T) EUVI 11917 Independiente 6C1 Durango 07/06/2015

1.500 metros

1 3:53.70  CAVIA DIEZ, OSCAR 03/03/1988 SM (N) VI 5601 Independiente 12C2 Bilbao 20/06/2015

2 4:11.90  CARRASCAL MARTIN, CARLOS 04/07/1981 SM (T) EUVI 11905 Atletismo Laudio 1 Durango 08/07/2015

3 4:16.93  CRISTOBAL MADINA, ANDER 10/01/1999 LM (N) VI 5560 CA La Blanca 2 Durango 06/06/2015

4 4:22.09  SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 VM (N) VI 3544 CDA 42,195.es 2 Vitoria 30/05/2015

5 4:27.60  IBAÑEZ RUIZ DE ARCAUTE, ALBERTO 27/04/1970 VM (N) VI 2501 Independiente 8C2 Ordizia 04/07/2015

6 4:31.39  SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS 10/10/1970 VM (N) VI 5603 Track Cross Road Team 5 Alcobendas 31/05/2015

7 4:35.05  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 2C2 Durango 07/06/2015

8 4:36.34  PERDIZ SANZ, ALBERTO 03/03/1974 VM (N) VI 5582 CDA 42,195.es 3C2 Durango 07/06/2015

9 4:37.12  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 5 Vitoria 30/05/2015

10 4:41.28  ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 8 Durango 06/06/2015

11 4:45.20  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 4 Logroño 18/04/2015

12 4:45.33  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 7C2 Durango 07/06/2015

13 4:47.61  ALBANDOZ BARRERO, RUBEN 14/09/1977 VM (T) EUVI 1339 CDA 42,195.es 8C2 Durango 07/06/2015

14 4:47.63  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 6 Vitoria 30/05/2015

15 4:54.79  RUIZ DE APODAKA ARISTIMUÑO, IÑIGO 17/02/1999 LM (N) VI 3549 Zailu Vitoria 11 Basauri 27/06/2015

16 4:57.48  BERNI , AHMED 22/01/1997 JM (N) VI 5562 CA La Blanca 4 Durango 06/06/2015 MAR

17 5:10.95  FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 VM (N) VI 2553 Atletismo Laudio 12C2 Durango 07/06/2015

18 5:12.61  MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VM (N) VI 3221 CA La Blanca 11 Durango 18/07/2015
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19 5:14.32  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

3.000 metros

1 9:09.40  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 4 Tolosa 13/05/2015

2 9:31.14  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 5C1 Durango 15/05/2015

3 9:31.47  MANSO URTURI, JAVIER 04/05/1997 JM (N) VI 3482 CA La Blanca 1 Vitoria 29/03/2015

4 9:36.83  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 2 Vitoria 29/03/2015

5 9:47.78  MORENO MORENO, ANTONIO 07/07/1973 VM (T) EUVI 10139 C.A. Oinkariak Amurrio 11 Getxo 28/02/2015

6 9:54.26  GALINDEZ UGARTE, IÑAKI 23/01/1979 VM (T) EUVI 11894 Atletismo Laudio 4C2 Durango 15/05/2015

7 9:55.59  LASO DE LA FUENTE, TOMAS 22/02/1967 VM (T) EUVI 11893 Atletismo Laudio 5C2 Durango 15/05/2015

8 9:58.95  TALLEDO PINEDO, ALBERTO 19/06/1971 VM (T) EUVI 1332 Atletismo Laudio 6C2 Durango 15/05/2015

9 9:59.62  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 22C2 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

10 10:26.19  ALVAREZ DE EULATE LLANO, UNAI 19/12/2000 CM (N) VI 5609 CA La Blanca 4 Vitoria 29/03/2015

11 10:27.88  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 10 Vitoria 04/07/2015

12 10:49.87  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

13 12:19.55  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 24C1 Madrid-MTZ 30/05/2015

5.000 metros

1 14:15.83  FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 Atletismo Bikila 3 Gijón 25/07/2015

2 16:04.72  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 4 Getxo 13/06/2015

3 17:10.18  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 5C2 Durango 07/06/2015

4 17:22.99  SANTAMARIA ALONSO, PEDRO JESUS 04/04/1965 VM (N) VI 3341 CA La Blanca 7C2 Durango 07/06/2015

5 17:23.05  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

6 17:44.43  DURAN VEGA, LUIS ALBERTO 23/02/1979 VM (N) VI 3336 Goierri Garaia 3 Vitoria 30/05/2015

7 17:47.62  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 1C1 Durango 07/06/2015

8 18:05.78  ALBANDOZ BARRERO, RUBEN 14/09/1977 VM (T) EUVI 1339 CDA 42,195.es 5 Vitoria 30/05/2015

javascript:mostrarResultados(16,%20266338,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2038731,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2089314,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2096057,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20262891,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2014305,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2014364,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%203266,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263521,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20262891,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20323295,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20265212,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20300819,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20300820,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20229311,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2038731,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20191992,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20161081,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%2014305,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20244167,%20'I')


9 22:47.69  ETZEZARRAGA RODRIGUEZ, ANDONI GOTZON 16/01/1961 VM (T) EUVI 1269 Atletismo Laudio 11C1 Durango 07/06/2015

10.000 metros

1 34:11.00  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 3 Durango 11/04/2015

2 36:43.81  SANZA ARRANZ, JORGE 27/08/1982 SM (T) EUVI 11901 Atletismo Laudio 6 San Sebastián-AUX 18/04/2015

10 Km. Ruta

1 29:44:00  FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 Atletismo Bikila 4 Iurreta 19/04/2015

2 30:22:00  BOUZIANE , AIMAD 26/09/1982 SM (N) VI 3569 CA La Blanca 7 Iurreta 19/04/2015 MAR

3 31:51:00  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 68 Laredo 21/03/2015

4 32:12:00  ALBA SANTOS, ALBERTO 14/02/1979 VM (N) VI 3424 CA La Blanca 79 Laredo 21/03/2015

Media Marathon

1 1:08:53  SEBASTIAN ESTEVEZ, ENRIQUE 21/03/1975 VM (N) VI 5600 Independiente 1 Vitoria 21/12/2014

2 1:08:56  BOUZIANE , AIMAD 26/09/1982 SM (N) VI 3569 CA La Blanca 2 Vitoria 21/12/2014 MAR

3 1:08:57  HURTADO SABATER, MARC 10/03/1988 SM (N) VI 3539 CA La Blanca 3 Vitoria 21/12/2014

4 1:09:32  CAVIA DIEZ, OSCAR 03/03/1988 SM (N) VI 5601 Independiente La Cavada 12/04/2015

5 1:10:59  ALBA SANTOS, ALBERTO 14/02/1979 VM (N) VI 3424 CA La Blanca 9 Vitoria 21/12/2014

6 1:11:03  BLANCO GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 06/09/1969 VM (N) VI 3236 CA La Blanca 10 Vitoria 21/12/2014

7 1:11:11  BASTERRETXEA SAENZ DE VALLUERCA, JULEN 09/05/1985 SM (N) VI 3589 CA La Blanca 11 Vitoria 21/12/2014

8 1:11:52  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 13 Vitoria 21/12/2014

9 1:13:41  BURGOS SAEZ, JAVIER 03/05/1971 VM (N) VI 3573 CA La Blanca 23 Vitoria 21/12/2014

10 1:13:58  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 32 Vitoria 21/12/2014

11 1:13:58  BARRAL MARIN, ALVARO 21/08/1981 SM (T) EUVI 11890 Atletismo Laudio 33 Vitoria 21/12/2014
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12 1:14:58  BENITEZ SAN BLAS, JOSE MIGUEL 01/04/1974 VM (N) VI 3574 CA La Blanca 46 Vitoria 21/12/2014

13 1:15:20  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 8 Pisa - (ITA) 21/12/2014

Marathon

1 2:13:43  FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 Atletismo Bikila 14 Hamburgo - (GER) 26/04/2015

2 2:27:39  SEBASTIAN ESTEVEZ, ENRIQUE 21/03/1975 VM (N) VI 5600 Independiente 17 Sevilla 22/02/2015

3 2:33:16  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 38 Sevilla 22/02/2015

4 2:34:44  BLANCO GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 06/09/1969 VM (N) VI 3236 CA La Blanca 31 San Sebastián 30/11/2014

5 2:39:34  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 84 Sevilla 22/02/2015

6 2:41:53  BARRAL MARIN, ALVARO 21/08/1981 SM (T) EUVI 11890 Atletismo Laudio 77 San Sebastián 30/11/2014

7 2:46:33  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 124 San Sebastián 30/11/2014

8 3:46:28  RUEDA VERDUGO, FRANCISCO JOSE 10/08/1962 VM (N) VI 3538 CDA 42,195.es 1902 San Sebastián 30/11/2014

110 m. vallas (1,067)

1 15.35 0.7 CORRAL TOME, DAVID 10/04/1982 SM (N) VI 3079 Real Sociedad 8 Vitoria 12/07/2015

2 21.39 2.0 VILLANUEVA GUTIERREZ, IÑIGO 21/04/1997 JM (N) VI 3469 Celigueta Barrutia 2 Durango 25/04/2015

400 m. vallas (0,914)

1 1:10.55  MENDIETA DIAZ, AGER 24/07/1995 PM (T) EUVI 11904 Atletismo Laudio 5 Durango 25/04/2015

2 1:12.35  SARASUA SANTIAGO, DANIEL 05/09/1994 PM (N) VI 3408 Celigueta Barrutia 6 Durango 25/04/2015

3 1:18.08  CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 7 Durango 25/04/2015
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3.000 m. Obstáculos

1 10:39.62  MANSO URTURI, JAVIER 04/05/1997 JM (N) VI 3482 CA La Blanca 3 Durango 25/04/2015

5 Km. marcha en Pista

1 24:51.96  PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 VM (N) VI 2851 CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2014

2 25:18.66  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 6 San Sebastián-AUX 10/05/2015

10 Km. marcha en Pista

1 55:33.59  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 11 Ciudad Real 28/06/2015

10 Km. marcha en Ruta

1 52.00  PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 VM (N) VI 2851 CA La Blanca 2 Rentería 22/03/2015

2 54.34  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 3 Rentería 22/03/2015

Altura

1 1.98  MTZ. DE GUEREÑU GLZ. DE ZARATE, PABLO 05/02/1996 JM (N) VI 3428 Celigueta Barrutia 1 Basauri 27/06/2015

2 1.60  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 16/05/2015

3 1.53  DE ALAVA CID, GORKA 06/05/1999 LM (T) EUVI 1338 Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/04/2015

4 1.50  ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 9 Basauri 27/06/2015

5 1.45  MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/04/2015

6 1.40  MANRIQUE COLMENERO, JORGE 19/01/2000 CM (N) VI 3614 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 30/05/2015
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Pértiga

1 2.40  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 1 San Sebastián-AUX 19/04/2015

Longitud

1 7.37 2.0 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata 3 Bilbao 20/06/2015

2 7.22 0.0 ALVAREZ GARCIA, MARIO 06/11/1983 SM (N) VI 3115 S.G. Pontevedra 2 Durango 05/07/2015

3 6.42 1.0 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. DE ZARATE, PABLO 05/02/1996 JM (N) VI 3428 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 31/05/2015

4 5.57 0.6 SEVILLA ZAMACOLA, IÑAKI 16/10/1999 LM (N) VI 5568 CA La Blanca 1 Vitoria 31/05/2015

5 5.45 0.4 SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 4 Basauri 21/06/2015

6 5.27 0.0 ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 11 Durango 08/05/2015

7 5.26 0.0 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 CM (N) VI 3610 Celigueta Barrutia 4 Durango 25/04/2015

8 5.04 0.0 MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 3 Vitoria 29/03/2015

9 4.94 1.0 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, MARCOS 19/06/2001 CM (N) VI 5620 Celigueta Barrutia 5 San Sebastián-AUX 16/05/2015

10 4.68 1.0 SAENZ IZAR DE LA FUENTE, YERAY 29/09/2000 CM (N) VI 5590 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 31/05/2015

11 4.60 1.4 MANRIQUE COLMENERO, JORGE 19/01/2000 CM (N) VI 3614 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 31/05/2015

12 4.41 0.0 PEREZ ASCASSO, GORKA 25/01/2000 CM (T) EUVI 11892 Zailu Vitoria 4 Vitoria 29/03/2015

13 4.10 1.0 ALONSO GOMEZ, ENRIQUE 11/05/1980 VM (N) VI 3396 CA La Blanca - Vitoria 04/07/2015

14 3.91 0.3 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 4 Vitoria 31/05/2015

Longitud (Viento no reglamentario)

1 4.20 3.5 ALONSO GOMEZ, ENRIQUE 11/05/1980 VM (N) VI 3396 CA La Blanca 14 Vitoria 04/07/2015
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Triple

1 14.53 1.6 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata - Vitoria 30/05/2015

2 13.03 0.0 GIMENEZ BASTIDA, JORGE 05/05/1991 SM (N) VI 3289 Celigueta Barrutia 3 Durango 25/04/2015

3 12.35 1.6 MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 1 San Sebastián-AUX 16/05/2015

4 11.40 0.7 GARDEAZABAL URIA, MIKEL 14/01/1998 LM (T) EUVI 1316 Atletismo Laudio 5 Durango 06/06/2015

5 11.38 1.8 ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 2 San Sebastián-AUX 16/05/2015

6 10.38 1.5 DE ALAVA CID, GORKA 06/05/1999 LM (T) EUVI 1338 Zailu Vitoria 1 Vitoria 30/05/2015

7 10.20 1.1 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, MARCOS 19/06/2001 CM (N) VI 5620 Celigueta Barrutia 6 San Sebastián-AUX 16/05/2015

8 9.58 1.9 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 4 Vitoria 30/05/2015

Triple (Viento no reglamentario)

1 14.56 4.4 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata 1 Vitoria 30/05/2015

Peso (7,260 Kg,)

1 9.14  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Vitoria 30/05/2015

2 8.85  OUATTARA , JACQUES 10/05/1971 VM (N) VI 5557 CA La Blanca 4 Durango 25/04/2015 MLI

3 8.26  BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 5 Durango 25/04/2015

4 6.42  SANZA ARRANZ, JORGE 27/08/1982 SM (T) EUVI 11901 Atletismo Laudio 8 Durango 25/04/2015

Disco (2 Kg.)

1 31.72  PEREZ CASTELLANOS, AITOR 13/06/1976 VM (N) VI 3204 CA La Blanca 1 Vitoria 29/03/2015

2 28.91  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Durango 25/04/2015

3 21.71  ZAMORANO SOTO, JUAN CARLOS 03/01/1967 VM (T) EUVI 11909 Atletismo Laudio 4 Durango 25/04/2015
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4 19.62  GARCIA ZURBANO, MIGUEL 25/06/1963 VM (N) VI 3534 CA La Blanca 4 Vitoria 31/05/2015

5 13.31  PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR 06/10/1997 JM (N) VI 3601 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

Martillo (7,260 kg.)

1 21.56  GARCIA ZURBANO, MIGUEL 25/06/1963 VM (N) VI 3534 CA La Blanca 3 Vitoria 30/05/2015

2 15.50  MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 28/04/1972 VM (N) VI 3223 Atletismo Laudio 6 Durango 25/04/2015

Jabalina (800 g.)

1 37.98  SANCHEZ ROBLES, JULIO 15/11/1990 SM (N) VI 3251 Celigueta Barrutia 2 Durango 25/04/2015

2 28.34  POLAN IRIARTE, JUAN 03/02/1959 VM (N) VI 3434 CA La Blanca 4 Durango 25/04/2015

JUNIOR MASCULINA
AIRE LIBRE
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100 metros

1 10.99 1.4 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 3C1 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

2 11.44 1.0 LOPEZ GARCIA, ENEKO 13/08/1997 JM (N) VI 3463 Celigueta Barrutia 2S2 Vitoria 23/05/2015

3 11.59 1.5 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN 02/11/1996 JM (N) VI 3547 Celigueta Barrutia 2S1 Vitoria 23/05/2015

100 metros (Viento no reglamentario)

1 10.93 2.3 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 1S4 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

2 11.43 2.1 BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 30/05/2015

200 metros

1 21.94 1.9 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 2 Vitoria 31/05/2015

2 22.57 1.8 LOPEZ GARCIA, ENEKO 13/08/1997 JM (N) VI 3463 Celigueta Barrutia 6C1 San Sebastián-AUX 01/07/2015

3 23.10 1.9 BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 31/05/2015

4 23.68 1.3 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN 02/11/1996 JM (N) VI 3547 Celigueta Barrutia 6S3 Durango 18/07/2015

5 23.81 1.7 LECANDA IZAGA, UNAX 12/12/1996 JM (T) EUVI 11876 Atletismo Laudio 3S4 Vitoria 13/06/2015

6 25.05 -1.2 HERNANDEZ BUENO, JON 30/10/1997 JM (N) VI 3462 Celigueta Barrutia 4C2 Vitoria 17/01/2015

7 25.10 -1.2 MUANZA FERNANDEZ LANDA, KIALA 11/01/1997 JM (N) VI 3464 Celigueta Barrutia 5C2 Vitoria 17/01/2015

8 27.38 -2.3 CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 8C1 Vitoria 17/01/2015

400 metros

1 48.47  AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 JM (N) VI 3575 CA La Blanca 4 Valladolid-ESG 05/07/2015

2 55.27  EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ 06/10/1997 JM (N) VI 3476 Celigueta Barrutia 5 Basauri 21/06/2015

3 58.96  CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 4C2 Vitoria 23/05/2015
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800 metros

1 2:00.67  MTZ. DE SAN VICENTE Gª DE ACILU, JOKIN 27/06/1996 JM (N) VI 3433 CA La Blanca 1 Vitoria 13/12/2014

2 2:14.87  EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ 06/10/1997 JM (N) VI 3476 Celigueta Barrutia 6 Durango 25/04/2015

3 2:27.02  PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR 06/10/1997 JM (N) VI 3601 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 13/12/2014

1.500 metros

1 4:57.48  BERNI , AHMED 22/01/1997 JM (N) VI 5562 CA La Blanca 4 Durango 06/06/2015 MAR

3.000 metros

1 9:31.47  MANSO URTURI, JAVIER 04/05/1997 JM (N) VI 3482 CA La Blanca 1 Vitoria 29/03/2015

100 m. vallas (1,067)

1 21.39 2.0 VILLANUEVA GUTIERREZ, IÑIGO 21/04/1997 JM (N) VI 3469 Celigueta Barrutia 2 Durango 25/04/2015

400 m. vallas (0,914)

1 1:18.08  CALVO VARCARCEL, ANGEL 29/07/1997 JM (N) VI 5569 CA La Blanca 7 Durango 25/04/2015

3.000 m. Obstáculos

1 10:39.62  MANSO URTURI, JAVIER 04/05/1997 JM (N) VI 3482 CA La Blanca 3 Durango 25/04/2015

Altura
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1 1.98  MTZ. DE GUEREÑU GLZ. DE ZARATE, PABLO 05/02/1996 JM (N) VI 3428 Celigueta Barrutia 1 Basauri 27/06/2015

Longitud

1 6.42 1.0 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. DE ZARATE, PABLO 05/02/1996 JM (N) VI 3428 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 31/05/2015

Peso (7,260 Kg,)

1 8.26  BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 JM (N) VI 3457 Celigueta Barrutia 5 Durango 25/04/2015

Disco (2 Kg.)

1 13.31  PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR 06/10/1997 JM (N) VI 3601 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

Martillo (6 Kg.)

1 31.27  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 1 Durango 07/06/2015

2 22.13  GARCIA ZURBANO, MIGUEL 25/06/1963 VM (N) VI 3534 CA La Blanca 2 Vitoria 04/07/2015

Jabalina (700 g.)

1 34.92  HERNANDEZ BUENO, JON 30/10/1997 JM (N) VI 3462 Celigueta Barrutia 1 Durango 13/12/2014

JUVENIL MASCULINA
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AIRE LIBRE

100 metros

1 12.04 1.4 OLMEDA MUGICA, ALEX 19/07/1999 LM (N) VI 3557 CA La Blanca 2S4 Vitoria 30/05/2015

2 12.06 1.4 ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 3S4 Vitoria 30/05/2015

3 12.37 1.0 LAVIN ARCE, AITOR 22/11/1998 LM (N) VI 5632 CA La Blanca 7S2 Vitoria 23/05/2015

4 12.38 1.5 AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 6S1 Vitoria 23/05/2015

5 12.52 1.0 SEVILLA ZAMACOLA, IÑAKI 16/10/1999 LM (N) VI 5568 CA La Blanca 8S2 Vitoria 23/05/2015

6 12.84 0.0 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 7 Logroño 23/05/2015

200 metros

1 24.12 1.1 ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 3S3 Durango 06/06/2015

2 25.01 0.0 ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 5 Durango 25/04/2015

3 25.06 0.7 OLMEDA MUGICA, ALEX 19/07/1999 LM (N) VI 3557 CA La Blanca 3S3 Vitoria 13/06/2015

4 25.35 -1.9 DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 3C2 Logroño 21/06/2015

5 25.88 0.4 LAVIN ARCE, AITOR 22/11/1998 LM (N) VI 5632 CA La Blanca 3S1 Vitoria 31/05/2015

6 26.68 0.4 URBANEJA CHICO, DANIEL 02/03/1999 LM (N) VI 3562 Celigueta Barrutia 4S1 Vitoria 31/05/2015

400 metros

1 53.96  ESCALONA OCIO, IKER 02/05/1998 LM (N) VI 5610 CA La Blanca 2C4 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

2 55.22  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 5C2 Burgos 06/06/2015

3 56.41  ZALDUENDO MENDOZA, DIEGO 20/04/1998 LM (T) EUVI 11891 Zailu Vitoria 2C2 Vitoria 23/05/2015

4 1:00.59  AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 5 Vitoria 29/03/2015

5 1:02.73  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 8 Vitoria 13/06/2015

javascript:mostrarResultados(16,%20244167,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263483,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20300675,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20323310,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263631,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20343903,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263482,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20241468,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20300675,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20295765,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263483,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20343903,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20300675,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263482,%20'I')


800 metros

1 2:09.04  ESCALONA OCIO, IKER 02/05/1998 LM (N) VI 5610 CA La Blanca 5 Vitoria 31/05/2015

2 2:13.32  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 8 Logroño 10/05/2015

3 2:13.73  ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 6C3 Durango 08/05/2015

4 2:16.91  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 1 Vitoria 11/04/2015

5 2:19.51  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 7 Vitoria 31/05/2015

6 2:19.52  RUIZ DE APODAKA ARISTIMUÑO, IÑIGO 17/02/1999 LM (N) VI 3549 Zailu Vitoria 3 Vitoria 13/12/2014

7 2:29.44  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 8 Durango 08/07/2015

1.500 metros

1 4:16.93  CRISTOBAL MADINA, ANDER 10/01/1999 LM (N) VI 5560 CA La Blanca 2 Durango 06/06/2015

2 4:37.12  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 5 Vitoria 30/05/2015

3 4:41.28  ISASI AZKARRAGA, UNAI 20/02/1998 LM (N) VI 5612 Atletismo Laudio 8 Durango 06/06/2015

4 4:45.20  DIAZ DE GREÑU GONZALEZ, RICARDO 20/12/1998 LM (N) VI 5607 Rioja Añares 4 Logroño 18/04/2015

5 4:47.63  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 6 Vitoria 30/05/2015

6 4:54.79  RUIZ DE APODAKA ARISTIMUÑO, IÑIGO 17/02/1999 LM (N) VI 3549 Zailu Vitoria 11 Basauri 27/06/2015

7 5:14.32  ANITUA DIEZ, JAVIER 16/06/1998 LM (N) VI 5584 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

3.000 metros

1 9:59.62  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 22C2 Los Corrales de Buelna 16/05/2015

2 10:49.87  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 7 Durango 25/04/2015

5.000 metros

1 17:23.05  LOPEZ DE VERGARA CALLES, ASIER 15/06/1998 LM (N) VI 3510 CA La Blanca 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263521,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20244167,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20253720,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20241468,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263521,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20286485,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20244167,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20253720,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20263521,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20231976,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20241468,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20304743,%20'I')
javascript:mostrarResultados(16,%20323310,%20'I')


110 m. vallas (0,914)

1 15.78 0.0 AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 2 Durango 06/06/2015

400 m. vallas (0,84)

1 1:01.32  AGUILLO ARANA, RUBEN 29/04/1999 LM (N) VI 3556 CA La Blanca 3 Durango 06/06/2015

2.000 m. Obstáculos

1 7:35.22  ZUAZO SAENZ DE VITERI, ERNESTO 27/04/1999 LM (N) VI 3560 Celigueta Barrutia 6 Durango 06/06/2015

5 Km. marcha en Pista

1 25:18.66  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 6 San Sebastián-AUX 10/05/2015

10 Km. marcha en Pista

1 55:33.59  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 11 Ciudad Real 28/06/2015

10 Km. marcha en Ruta

1 54.34  ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 LM (N) VI 3511 Celigueta Barrutia 3 Rentería 22/03/2015

Altura

1 1.53  DE ALAVA CID, GORKA 06/05/1999 LM (T) EUVI 1338 Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/04/2015

Longitud
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1 5.57 0.6 SEVILLA ZAMACOLA, IÑAKI 16/10/1999 LM (N) VI 5568 CA La Blanca 1 Vitoria 31/05/2015

Triple

1 11.40 0.7 GARDEAZABAL URIA, MIKEL 14/01/1998 LM (T) EUVI 1316 Atletismo Laudio 5 Durango 06/06/2015

2 10.38 1.5 DE ALAVA CID, GORKA 06/05/1999 LM (T) EUVI 1338 Zailu Vitoria 1 Vitoria 30/05/2015

Peso (5 Kg.)

1 9.63  URBANEJA CHICO, DANIEL 02/03/1999 LM (N) VI 3562 Celigueta Barrutia 1 Basauri 21/06/2015

2 8.97  MORALES HERNANDEZ, ARTURO 06/04/1999 LM (N) VI 3559 Celigueta Barrutia 7 Durango 06/06/2015

Disco (1,5 Kg.)

1 28.29  URBANEJA CHICO, DANIEL 02/03/1999 LM (N) VI 3562 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 23/05/2015

2 27.25  MORALES HERNANDEZ, ARTURO 06/04/1999 LM (N) VI 3559 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 31/05/2015

Martillo (5 Kg.)

1 30.35  MORALES HERNANDEZ, ARTURO 06/04/1999 LM (N) VI 3559 Celigueta Barrutia 2 Durango 06/06/2015

CADETE MASCULINA
AIRE LIBRE
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100 metros

1 11.56 -0.1 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 CM (N) VI 3610 Celigueta Barrutia 2S2 Alcobendas 20/06/2015

2 12.94 1.4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 08/04/2000 CM (T) EUVI 11897 Atletismo Laudio 8S4 Vitoria 30/05/2015

3 13.08 1.4 FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 7S3 Vitoria 23/05/2015

4 13.28 0.0 SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

100 metros (Viento no reglamentario)

1 12.78 3.0 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 08/04/2000 CM (T) EUVI 11897 Atletismo Laudio 4C2 Tolosa 21/06/2015

300 metros

1 37.40  MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 CM (N) VI 3610 Celigueta Barrutia 1 San Sebastián-AUX 01/07/2015

2 39.56  DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 CM (N) VI 3613 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 29/03/2015

3 40.03  ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 CM (T) EUVI 11882 Zailu Vitoria 2 Vitoria 30/05/2015

4 41.09  MONTERO CAMPOS, ANDONI 23/02/2000 CM (N) VI 5566 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 23/05/2015

5 42.87  FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 3 Vitoria 30/05/2015

6 43.04  MORALES HERNANDEZ, ERNESTO 02/03/2001 CM (N) VI 5624 Celigueta Barrutia 1 Vitoria 17/01/2015

7 43.16  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 29/03/2015

8 44.08  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 08/04/2000 CM (T) EUVI 11897 Atletismo Laudio 4C2 Durango 19/04/2015

9 44.45  MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 5 Vitoria 13/12/2014

10 44.88  OCIO HERAS, ALEXANDER 26/12/2000 CM (N) VI 5615 Celigueta Barrutia 6 Vitoria 29/03/2015

11 45.57  SAENZ IZAR DE LA FUENTE, YERAY 29/09/2000 CM (N) VI 5590 Celigueta Barrutia 7 Vitoria 29/03/2015
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600 metros

1 1:29.98  ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 CM (T) EUVI 11882 Zailu Vitoria 2 Vitoria 13/06/2015

2 1:32.26  MONTERO CAMPOS, ANDONI 23/02/2000 CM (N) VI 5566 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 13/06/2015

3 1:33.0  DAROURI , SAAD 22/02/2000 CM (N) VI 5633 CA La Blanca 2 Vitoria 23/05/2015 MAR

4 1:38.04  DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 CM (N) VI 3613 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 17/01/2015

5 1:38.26  MORALES HERNANDEZ, ERNESTO 02/03/2001 CM (N) VI 5624 Celigueta Barrutia 5 Vitoria 31/05/2015

6 1:39.03  ASKASIBAR BASABE, GILLEN 29/04/2001 CM (N) VI 5623 Celigueta Barrutia 6 Vitoria 31/05/2015

7 1:39.03  OLAVE ORTIZ DE PINEDO, MARCOS 19/06/2001 CM (N) VI 5620 Celigueta Barrutia 6 Vitoria 13/06/2015

8 1:41.3  ALVAREZ DE EULATE LLANO, UNAI 19/12/2000 CM (N) VI 5609 CA La Blanca 4 Vitoria 23/05/2015

9 1:42.4  ALVAREZ MARTINEZ, PABLO 04/12/2001 CM (N) VI 5621 Celigueta Barrutia 5 Vitoria 23/05/2015

10 1:52.44  EXTRAMIANA ZUÑIGA, EDER 08/05/2001 CM (N) VI 5627 Celigueta Barrutia 5 Vitoria 17/01/2015

1.000 metros

1 2:44.46  DAROURI , SAAD 22/02/2000 CM (N) VI 5633 CA La Blanca 2C2 Vitoria 13/06/2015 MAR

2 2:59.38  ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 CM (T) EUVI 11882 Zailu Vitoria 1 Vitoria 13/12/2014

3 2:59.57  ALVAREZ MARTINEZ, PABLO 04/12/2001 CM (N) VI 5621 Celigueta Barrutia 8 Basauri 27/06/2015

4 3:00.29  ALVAREZ DE EULATE LLANO, UNAI 19/12/2000 CM (N) VI 5609 CA La Blanca 5C2 Vitoria 13/06/2015

5 3:01.13  MONTERO CAMPOS, ANDONI 23/02/2000 CM (N) VI 5566 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 13/12/2014

6 3:02.28  DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 CM (N) VI 3613 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 13/12/2014

7 3:02.53  MORALES HERNANDEZ, ERNESTO 02/03/2001 CM (N) VI 5624 Celigueta Barrutia 7C2 Vitoria 13/06/2015

8 3:06.74  SAENZ IZAR DE LA FUENTE, YERAY 29/09/2000 CM (N) VI 5590 Celigueta Barrutia 10 Basauri 27/06/2015

9 3:09.29  ASKASIBAR BASABE, GILLEN 29/04/2001 CM (N) VI 5623 Celigueta Barrutia 11 Basauri 27/06/2015

10 3:12.27  OCIO HERAS, ALEXANDER 26/12/2000 CM (N) VI 5615 Celigueta Barrutia 9C2 Vitoria 13/06/2015

11 3:20.21  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 19/04/2015

12 3:24.78  MANRIQUE COLMENERO, JORGE 19/01/2000 CM (N) VI 3614 Celigueta Barrutia 4 Vitoria 13/12/2014
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3.000 metros

1 10:26.19  ALVAREZ DE EULATE LLANO, UNAI 19/12/2000 CM (N) VI 5609 CA La Blanca 4 Vitoria 29/03/2015

100 m. vallas

1 15.49 0.7 SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 1 Tolosa 20/06/2015

300 m. vallas

1 43.47  DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 CM (N) VI 3613 Celigueta Barrutia 2C1 Tolosa 21/06/2015

1.500 m. Obstáculos

1 5:17.23  ALVAREZ DE EULATE LLANO, UNAI 19/12/2000 CM (N) VI 5609 CA La Blanca 5 San Sebastián-AUX 16/05/2015

2 5:29.39  ASKASIBAR BASABE, GILLEN 29/04/2001 CM (N) VI 5623 Celigueta Barrutia 7 San Sebastián-AUX 16/05/2015

Altura

1 1.60  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 16/05/2015

2 1.50  ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 9 Basauri 27/06/2015

3 1.45  MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 1 Vitoria 11/04/2015

4 1.40  MANRIQUE COLMENERO, JORGE 19/01/2000 CM (N) VI 3614 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 30/05/2015
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Pértiga

1 2.40  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 1 San Sebastián-AUX 19/04/2015

Longitud

1 5.45 0.4 SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 4 Basauri 21/06/2015

2 5.27 0.0 ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 11 Durango 08/05/2015

3 5.26 0.0 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 CM (N) VI 3610 Celigueta Barrutia 4 Durango 25/04/2015

4 5.04 0.0 MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 3 Vitoria 29/03/2015

5 4.94 1.0 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, MARCOS 19/06/2001 CM (N) VI 5620 Celigueta Barrutia 5 San Sebastián-AUX 16/05/2015

6 4.68 1.0 SAENZ IZAR DE LA FUENTE, YERAY 29/09/2000 CM (N) VI 5590 Celigueta Barrutia 2 Vitoria 31/05/2015

7 4.60 1.4 MANRIQUE COLMENERO, JORGE 19/01/2000 CM (N) VI 3614 Celigueta Barrutia 3 Vitoria 31/05/2015

8 4.41 0.0 PEREZ ASCASSO, GORKA 25/01/2000 CM (T) EUVI 11892 Zailu Vitoria 4 Vitoria 29/03/2015

Triple

1 12.35 1.6 MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 1 San Sebastián-AUX 16/05/2015

2 11.38 1.8 ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 2 San Sebastián-AUX 16/05/2015

3 10.20 1.1 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, MARCOS 19/06/2001 CM (N) VI 5620 Celigueta Barrutia 6 San Sebastián-AUX 16/05/2015
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Peso (4 Kg.)

1 8.72  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

2 7.48  FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 1 Vitoria 30/05/2015

3 6.33  MONTERO CAMPOS, ANDONI 23/02/2000 CM (N) VI 5566 Celigueta Barrutia 10 San Sebastián-AUX 16/05/2015

Disco (1 kg.)

1 26.19  ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 CM (T) EUVI 11882 Zailu Vitoria 1 Vitoria 29/03/2015

2 25.90  MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 2 Vitoria 31/05/2015

3 25.64  FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 3 Vitoria 31/05/2015

4 23.84  ALVAREZ MARTINEZ, PABLO 04/12/2001 CM (N) VI 5621 Celigueta Barrutia 3 San Sebastián-AUX 16/05/2015

5 18.06  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 18/04/2015

6 17.12  PEREZ ASCASSO, GORKA 25/01/2000 CM (T) EUVI 11892 Zailu Vitoria 3 Vitoria 29/03/2015

Martillo (4 Kg.)

1 17.79  MORALES HERNANDEZ, ERNESTO 02/03/2001 CM (N) VI 5624 Celigueta Barrutia 3 San Sebastián-AUX 16/05/2015

Jabalina (600 g.)

1 32.55  MAIZ MARTINEZ, EUKEN 07/02/2000 CM (T) EUVI 11879 Zailu Vitoria 1 Vitoria 30/05/2015

2 25.94  FERNANDEZ RUIZ DE BALUJERA, ASIER 30/06/2000 CM (T) EUVI 11880 Zailu Vitoria 2 Vitoria 30/05/2015

3 24.37  ASKASIBAR BASABE, GILLEN 29/04/2001 CM (N) VI 5623 Celigueta Barrutia 6 San Sebastián-AUX 16/05/2015

4 23.35  ALTUZARRA ARBAIZA, ANDER 18/05/2000 CM (T) EUVI 11898 Atletismo Laudio 3 Vitoria 30/05/2015

5 19.60  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 19/04/2015
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Octathlon

1 3.072 p.  SEGUROLA LOPEZ DE MUNAIN, AITOR 11/08/2000 CM (N) VI 3612 Celigueta Barrutia 2 San Sebastián-AUX 19/04/2015

VETERANO MASCULINA
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AIRE LIBRE

100 metros

1 11.92 1.3 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 1C1 Durango 18/07/2015

2 13.21 1.5 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 8S1 Vitoria 23/05/2015

3 13.86 0.0 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 Gernikako A.T. 4C2 Durango 07/06/2015

100 metros (Viento no reglamentario)

1 11.73 2.1 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 8 Vitoria 30/05/2015

2 13.54 2.3 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 8S3 Vitoria 30/05/2015

200 metros

1 24.23 -1.7 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 1C1 Durango 18/07/2015

2 27.34 0.0 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 3C2 Durango 07/06/2015

3 27.92 0.4 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 5S1 Vitoria 31/05/2015

200 metros (Viento no reglamentario)

1 24.14 2.5 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 5 Vitoria 23/05/2015

2 29.62 3.1 BASURKO GEREÑO, ANTXON 11/11/1947 VM (N) SS 20710 Atletico Renteria 3C2 Tolosa 20/06/2015
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400 metros

1 58.25  DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 VM (N) VI 5608 CDA 42,195.es 5 Vitoria 13/06/2015

2 59.73  SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 14/07/1967 VM (N) VI 5597 Atletismo Laudio 8 Durango 25/04/2015

3 1:01.43  RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 5C2 Durango 07/06/2015

4 1:02.96  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 5C1 Vitoria 30/05/2015

5 1:06.88  MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VM (N) VI 3030 CA La Blanca 6C2 Durango 07/06/2015

800 metros

1 2:05.25  SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 VM (N) VI 3544 CDA 42,195.es 2C2 Alcobendas 28/06/2015

2 2:09.81  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 6 Vitoria 31/05/2015

3 2:11.93  SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 14/07/1967 VM (N) VI 5597 Atletismo Laudio 6C2 Basauri 27/06/2015

4 2:17.22  PERDIZ SANZ, ALBERTO 03/03/1974 VM (N) VI 5582 CDA 42,195.es 6C1 Alcobendas 28/06/2015

5 2:17.82  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 3C1 Alcobendas 28/06/2015

6 2:20.09  DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 VM (N) VI 5608 CDA 42,195.es 11C3 Durango 08/05/2015

7 2:23.20  FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 VM (N) VI 2553 Atletismo Laudio 8 Durango 25/04/2015

8 2:40.67  MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VM (N) VI 3221 CA La Blanca 7C1 Vitoria 04/07/2015

9 2:44.07  ARCAUTE RUIZ DE ALEGRIA, JOSE 15/03/1946 VM (T) EUVI 11917 Independiente 6C1 Durango 07/06/2015

10 3:39.70  MARTIN GONZALEZ, FLORENTINO 17/09/1931 VM (N) BI 7359 Durango Kirol Taldea 6 Lyon - (FRA) 09/08/2015

1.000 metros

1 2:44.81  SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 VM (N) VI 3544 CDA 42,195.es 1C1 Vitoria 13/06/2015

2 2:47.87  IBAÑEZ RUIZ DE ARCAUTE, ALBERTO 27/04/1970 VM (N) VI 2501 Independiente 2C1 Vitoria 13/06/2015

3 2:53.88  PERDIZ SANZ, ALBERTO 03/03/1974 VM (N) VI 5582 CDA 42,195.es 3C1 Vitoria 13/06/2015

4 2:56.45  SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO 14/07/1967 VM (N) VI 5597 Atletismo Laudio 4C1 Vitoria 13/06/2015
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5 3:11.23  FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 VM (N) VI 2553 Atletismo Laudio 8C1 Vitoria 13/06/2015

1.500 metros

1 4:22.09  SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 VM (N) VI 3544 CDA 42,195.es 2 Vitoria 30/05/2015

2 4:27.60  IBAÑEZ RUIZ DE ARCAUTE, ALBERTO 27/04/1970 VM (N) VI 2501 Independiente 8C2 Ordizia 04/07/2015

3 4:31.39  SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS 10/10/1970 VM (N) VI 5603 Track Cross Road Team 5 Alcobendas 31/05/2015

4 4:35.05  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 2C2 Durango 07/06/2015

5 4:36.34  PERDIZ SANZ, ALBERTO 03/03/1974 VM (N) VI 5582 CDA 42,195.es 3C2 Durango 07/06/2015

6 4:45.33  TAMAYO GARCIA, LUIS MIGUEL 30/09/1969 VM (N) VI 3402 Atletismo Laudio 7C2 Durango 07/06/2015

7 4:47.61  ALBANDOZ BARRERO, RUBEN 14/09/1977 VM (T) EUVI 1339 CDA 42,195.es 8C2 Durango 07/06/2015

8 5:10.95  FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 VM (N) VI 2553 Atletismo Laudio 12C2 Durango 07/06/2015

9 5:12.61  MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VM (N) VI 3221 CA La Blanca 11 Durango 18/07/2015

3.000 metros

1 9:09.40  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 4 Tolosa 13/05/2015

2 9:31.14  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 5C1 Durango 15/05/2015

3 9:36.83  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 2 Vitoria 29/03/2015

4 9:47.78  MORENO MORENO, ANTONIO 07/07/1973 VM (T) EUVI 10139 C.A. Oinkariak Amurrio 11 Getxo 28/02/2015

5 9:54.26  GALINDEZ UGARTE, IÑAKI 23/01/1979 VM (T) EUVI 11894 Atletismo Laudio 4C2 Durango 15/05/2015

6 9:55.59  LASO DE LA FUENTE, TOMAS 22/02/1967 VM (T) EUVI 11893 Atletismo Laudio 5C2 Durango 15/05/2015

7 9:58.95  TALLEDO PINEDO, ALBERTO 19/06/1971 VM (T) EUVI 1332 Atletismo Laudio 6C2 Durango 15/05/2015

8 10:27.88  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 10 Vitoria 04/07/2015

9 12:19.55  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 24C1 Madrid-MTZ 30/05/2015
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5.000 metros

1 16:04.72  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 4 Getxo 13/06/2015

2 17:10.18  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 5C2 Durango 07/06/2015

3 17:22.99  SANTAMARIA ALONSO, PEDRO JESUS 04/04/1965 VM (N) VI 3341 CA La Blanca 7C2 Durango 07/06/2015

4 17:44.43  DURAN VEGA, LUIS ALBERTO 23/02/1979 VM (N) VI 3336 Goierri Garaia 3 Vitoria 30/05/2015

5 17:47.62  PEULA MORENO, ANTONIO 21/03/1966 VM (T) EUVI 11907 Atletismo Laudio 1C1 Durango 07/06/2015

6 18:05.78  ALBANDOZ BARRERO, RUBEN 14/09/1977 VM (T) EUVI 1339 CDA 42,195.es 5 Vitoria 30/05/2015

7 22:47.69  ETZEZARRAGA RODRIGUEZ, ANDONI GOTZON 16/01/1961 VM (T) EUVI 1269 Atletismo Laudio 11C1 Durango 07/06/2015

10.000 metros

1 34:11.00  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 3 Durango 11/04/2015

10 Km. Ruta

1 31:51:00  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 68 Laredo 21/03/2015

2 32:12:00  ALBA SANTOS, ALBERTO 14/02/1979 VM (N) VI 3424 CA La Blanca 79 Laredo 21/03/2015

Media Marathon

1 1:08:53  SEBASTIAN ESTEVEZ, ENRIQUE 21/03/1975 VM (N) VI 5600 Independiente 1 Vitoria 21/12/2014

2 1:10:59  ALBA SANTOS, ALBERTO 14/02/1979 VM (N) VI 3424 CA La Blanca 9 Vitoria 21/12/2014

3 1:11:03  BLANCO GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 06/09/1969 VM (N) VI 3236 CA La Blanca 10 Vitoria 21/12/2014

4 1:11:52  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 13 Vitoria 21/12/2014

5 1:13:41  BURGOS SAEZ, JAVIER 03/05/1971 VM (N) VI 3573 CA La Blanca 23 Vitoria 21/12/2014
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6 1:13:58  APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 VM (N) VI 3441 Atletismo Laudio 32 Vitoria 21/12/2014

7 1:14:58  BENITEZ SAN BLAS, JOSE MIGUEL 01/04/1974 VM (N) VI 3574 CA La Blanca 46 Vitoria 21/12/2014

8 1:15:20  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 8 Pisa - (ITA) 21/12/2014

Marathon

1 2:27:39  SEBASTIAN ESTEVEZ, ENRIQUE 21/03/1975 VM (N) VI 5600 Independiente 17 Sevilla 22/02/2015

2 2:33:16  RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 VM (N) VI 3500 CA La Blanca 38 Sevilla 22/02/2015

3 2:34:44  BLANCO GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 06/09/1969 VM (N) VI 3236 CA La Blanca 31 San Sebastián 30/11/2014

4 2:39:34  FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 VM (N) VI 2784 Independiente 84 Sevilla 22/02/2015

5 2:46:33  EZQUERRA SUSO, IKER 11/08/1979 VM (N) VI 3582 CA La Blanca 124 San Sebastián 30/11/2014

6 3:46:28  RUEDA VERDUGO, FRANCISCO JOSE 10/08/1962 VM (N) VI 3538 CDA 42,195.es 1902 San Sebastián 30/11/2014

2.000 m. Obstáculos

1 8:33.51  MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VM (N) VI 3221 CA La Blanca 4 Alcobendas 28/06/2015

5 Km. marcha en Pista

1 24:51.96  PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 VM (N) VI 2851 CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2014

10 Km. marcha en Ruta

1 52.00  PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 VM (N) VI 2851 CA La Blanca 2 Rentería 22/03/2015
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Longitud

1 7.37 2.0 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata 3 Bilbao 20/06/2015

2 4.10 1.0 ALONSO GOMEZ, ENRIQUE 11/05/1980 VM (N) VI 3396 CA La Blanca - Vitoria 04/07/2015

3 3.91 0.3 SANCHEZ ROSALES, JULIAN 13/07/1978 VM (N) VI 3572 CA La Blanca 4 Vitoria 31/05/2015

Longitud  (Viento no reglamentario)

1 4.20 3.5 ALONSO GOMEZ, ENRIQUE 11/05/1980 VM (N) VI 3396 CA La Blanca 14 Vitoria 04/07/2015

Triple

1 14.53 1.6 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata - Vitoria 30/05/2015

2 9.58 1.9 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VM (N) VI 5585 CA La Blanca 4 Vitoria 30/05/2015

Triple (Viento no reglamentario)

1 14.56 4.4 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO 25/01/1979 VM (N) VI 3027 CA Fent Cami Mislata 1 Vitoria 30/05/2015

Peso (6 Kg,)

1 10.87  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Durango 11/04/2015

Peso (7,260 Kg,)
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1 9.14  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Vitoria 30/05/2015

2 8.85  OUATTARA , JACQUES 10/05/1971 VM (N) VI 5557 CA La Blanca 4 Durango 25/04/2015 MLI

Disco (1,5 Kg.)

1 34.11  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 5 Alcobendas 27/06/2015

Disco (2 Kg.)

1 31.72  PEREZ CASTELLANOS, AITOR 13/06/1976 VM (N) VI 3204 CA La Blanca 1 Vitoria 29/03/2015

2 28.91  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Durango 25/04/2015

3 21.71  ZAMORANO SOTO, JUAN CARLOS 03/01/1967 VM (T) EUVI 11909 Atletismo Laudio 4 Durango 25/04/2015

4 19.62  GARCIA ZURBANO, MIGUEL 25/06/1963 VM (N) VI 3534 CA La Blanca 4 Vitoria 31/05/2015

Martillo (6 Kg.)

1 31.27  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 1 Durango 07/06/2015

Martillo (7,260 kg.)

1 21.56  GARCIA ZURBANO, MIGUEL 25/06/1963 VM (N) VI 3534 CA La Blanca 3 Vitoria 30/05/2015

2 15.50  MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER 28/04/1972 VM (N) VI 3223 Atletismo Laudio 6 Durango 25/04/2015

Jabalina (700 g.)

1 28.41  POLAN IRIARTE, JUAN 03/02/1959 VM (N) VI 3434 CA La Blanca 1 Durango 07/06/2015

2 28.19  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 5 Durango 11/04/2015
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Jabalina (800 g.)

1 28.34  POLAN IRIARTE, JUAN 03/02/1959 VM (N) VI 3434 CA La Blanca 4 Durango 25/04/2015

Martillo Pesado (11,34 Kg.)

1 12.18  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 2 Durango 14/02/2015

Pentathlon Lanzamientos (50 – 59)

1 2.875 p.  HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VM (N) VI 3018 CA La Blanca 4 Durango 11/04/2015
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